固 走 资 产 投 资

20200000206i0Oi0臼 ‘

北京市非政府投资工业和信息化固定资产投资项目

备案证明

京通经信局备 【2020】 043号

革位:负 j艹 、∴七)面积 (艹 方米 )

一、企业基本怡况

单位名称 北煮霈拍思科技开发有限公司  |法 定代表人
~|~[:∶昙昱

统一社会信用代码 9"lO112693220%OT       企业登°L泞册类型 |有限责任公司

联系人 付玉东 !型Ι   __  l劣 Iu呷咙
二、项目垂本怙况

l项 目名称 康复辅具研发及生产项目

2行业类别名称 专用设备制造业 |行业类别代冯 | 3586

3建设内容

北京玮泊思科技开发有限公司利用位于北京 |∫ a ll州 区水乐经济廾发区恒业

八街 6号院 5号楼 2层的现有工业厂房,所使 lll的 厂房建筑面积为 狎5m2,

在此投资建设专用车间,购置并安装相关生产设备,川 千建设
“
康复辅具研

发及生产项目气

本项目投产后,项 目从事康复辅具研发及生产,产品主耍为:扩人和调整视

野范围和视觉角度辅助器、助视矫 I【∶器、眼咕助i△轱助器、个人【丨常活动训

练辅助器七

本项目达产后,预计将实现午产:饣
′
人和调整视妤范凵和视觉角度轴助器 lθ

万套、助视矫正器 5万套、眼睛防护辅助器 5丿j会 、个人口常活动泖|练辅助

器 1万套。

4建设斑赶

区 通州区      |街 逍(乡 钡)   |个 乐店镇

详细地址 北京市通州区永乐经济开发区恒业八街 6廿 院 5号楼 2层

东至
僵

园区道路为6号厂

|西
至
     |呷 罡

区道路为空地

南至 捍居区
空地为

"号 圩 __芷罡三:!上芏
5建设规模 总占地面积 仍  |苦苷

栅地
o

总建筑面积 475
其中:新增建筑

面积
θ

6项目拟启动时间 2020-05-01 项目拟建成时间|⒛⒛0⒌30

三.项目总投资额和资佥来源意向

固定资产投资  |⒛3,货

2资金来源意向

自筹资金 253,58

o

o

银行贷款:

其它资金

四、缶要专门说明的其他内容

五、注忠扌项

1本备案证明加盖项目备案机关行政印蕈或专用印章方可有效 ;

2本备案证明仅表明项目已履行备案告知程序,不构成备案机关对备案信息的实质性判断或保证 ,

项目单位应对备案项目信息的真实性、合法性和完整性负责;

3,项 目备案后,项目法人发生交化,项 目建设地点、规模、内容发生重大变更,或者放弃项目建

设的,项 目单位应当通过在线平台及时告知项目备案机关,并修改相关信息;

4本项目不得拄自改变用途,耒经批准不得转让或销售 ;

5,项 目单位在开工建设前应当根据相关法律法规蔺有关部门办理共他相太手续 :

6,项 目实际占地面积、建筑面积和容积率以规划国土部门审批确定的为准,能源消耗以能源管理

部门审批确定的为准,水资源利用以水务部门审批确定的为准 ;

7.项 目单位须严格按照安全生产相关法律法规要求做好女全生产⊥作 :

8项 目备案证明由本备案机关进行解释。

六、备案机关志见

该项目备案信息及相关材料收悉,信息齐全,依据 《企业投资项目核准和备案管理条例》 (国

务院 2016年第 673号令)、 《企业投资项目核准和备案管理办法》 (国家发展和改革委员会 2017

年第 2号令)及国家和北京市相关产业政策,出

蜓
pⅡ

〃